Mỏng và đáng tin cậy
RC160V
Panel GreenPerform RC160V là một panel mỏng, chiếu sáng cạnh, có hiệu suất cao
nhất trên thị trường. Sản phẩm có sẵn 3 kích cỡ thông thường: 600x600; 300x1200
và 600x1200mm để phù hợp với hầu hết các ứng dụng trong nhà. Sản phẩm cũng có
UGR thấp hơn giúp mắt thoải mái. Ngoài ra, RC160V còn dễ dàng kết nối với hệ thống
điều khiển để tiết kiệm năng lượng tốt hơn.
Lợi ích

RC160V
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ màu
(CCT)
Hiệu suất phát
quang định mức Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
911401522732 RC160V LED27/830 W30L120
PSD 16
3000 K 125 lm/W 2.740 lm 288
911401522832 RC160V LED29/840 W30L120
PSD 16
4000 K 133 lm/W 2.900 lm 288
911401522932 RC160V LED29/865 W30L120
PSD 16
6500 K 133 lm/W 2.900 lm 288
911401523632 RC160X LED37/830 W30L120
WIA
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 288
911401523732 RC160X LED39/840 W30L120
WIA
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 288
911401523832 RC160X LED39/865 W30L120
WIA
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 288
911401536832 RC160V LED35/930 W30L120
PSU
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 288
911401536932 RC160V LED37/940 W30L120
PSU
4000 K 126 lm/W 3.750 lm 288
911401537032 RC160V LED37/965 W30L120
PSU
6500 K 126 lm/W 3.750 lm 288
911401537732 RC160V LED35/930 W30L120
PSU 54

RC160V
4Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ màu
(CCT)
Hiệu suất phát
quang định mức Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
911401512332 RC160V LED58/840 W60L120
PSU 16
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401512432 RC160V LED58/865 W60L120
PSU 16
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401513132 RC160V LED57/830 W60L120
PSU 54
3000 K 123 lm/W 5.700 lm 384
911401513232 RC160V LED60/840 W60L120
PSU 54
4000 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401513332 RC160V LED60/865 W60L120
PSU 54
6500 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401514032 RC160V LED57/830 W60L120
PSU OC 54
3000 K 123 lm/W 5.700 lm 384
911401514132 RC160V LED60/840 W60L120
PSU OC 54
4000 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401514232 RC160V LED60/865 W60L120
PSU OC 54
6500 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401514932 RC160V LED54/830 W60L120
PSU 16 54
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401515032 RC160V LED58/840 W60L120
PSU 16 54
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401515132 RC160V LED58/865 W60L120
PSU 16 54
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401521232 RC160V LED57/830 W60L120
PSD
3000 K 123 lm/W 5.700 lm 384
911401521332 RC160V LED60/840 W60L120
PSD
4000 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401521432 RC160V LED60/865 W60L120
PSD
6500 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401522132 RC160V LED57/830 W60L120
PSD OC
3000 K 123 lm/W 5.700 lm 384
911401522232 RC160V LED60/840 W60L120
PSD OC
4000 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401522332 RC160V LED60/865 W60L120
PSD OC
6500 K 131 lm/W 6.000 lm 384
911401523032 RC160V LED54/830 W60L120
PSD 16
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401523132 RC160V LED58/840 W60L120
PSD 16
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401523232 RC160V LED58/865 W60L120
PSD 16
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401537132 RC160V LED54/930 W60L120
PSU
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384

RC160V
5Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ màu
(CCT)
Hiệu suất phát
quang định mức Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
911401538232 RC160V LED58/965 W60L120
PSU 54
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401538932 RC160V LED54/930 W60L120
PSD
3000 K 119 lm/W 5.450 lm 384
911401539032 RC160V LED58/940 W60L120
PSD
4000 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401539132 RC160V LED58/965 W60L120
PSD
6500 K 126 lm/W 5.800 lm 384
911401544932 RC160X LED48/930 W60L120
WIA
3000 K 121 lm/W 4.800 lm 384
911401545032 RC160X LED51/940 W60L120
WIA
4000 K 129 lm/W 5.100 lm 384
911401545132 RC160X LED51/965 W60L120
WIA
6500 K 129 lm/W 5.100 lm 384
911401509832 RC160V LED37/830 W60L60
PSU

RC160V
6Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ màu
(CCT)
Hiệu suất phát
quang định mức Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
911401520632 RC160V LED37/830 W60L60
PSD
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 240
911401520732 RC160V LED39/840 W60L60
PSD
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401520832 RC160V LED39/865 W60L60
PSD
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401521532 RC160V LED37/830 W60L60
PSD OC
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 240
911401521632 RC160V LED39/840 W60L60
PSD OC
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401521732 RC160V LED39/865 W60L60
PSD OC
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401522432 RC160V LED27/830 W60L60
PSD 16
3000 K 124 lm/W 2.740 lm 240
911401522532 RC160V LED29/840 W60L60
PSD 16
4000 K 132 lm/W 2.900 lm 240
911401522632 RC160V LED29/865 W60L60
PSD 16
6500 K 132 lm/W 2.900 lm 240
911401523332 RC160X LED37/830 W60L60
WIA
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 240
911401523432 RC160X LED39/840 W60L60
WIA
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401523532 RC160X LED39/865 W60L60
WIA
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401523932 RC160X LED37/830 W60L60
WIA OC
3000 K 122 lm/W 3.700 lm 240
911401524032 RC160X LED39/840 W60L60
WIA OC
4000 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401524132 RC160X LED39/865 W60L60
WIA OC
6500 K 130 lm/W 3.900 lm 240
911401524232 RC160X LED27/830 W60L60
WIA 16
3000 K 124 lm/W 2.740 lm 240
911401524332 RC160X LED29/840 W60L60
WIA 16
4000 K 132 lm/W 2.900 lm 240
911401524432 RC160X LED29/865 W60L60
WIA 16
6500 K 132 lm/W 2.900 lm 240
911401536532 RC160V LED35/930 W60L60
PSU
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 240
911401536632 RC160V LED37/940 W60L60
PSU
4000 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401536732 RC160V LED37/965 W60L60
PSU
6500 K 125 lm/W 3.750 lm 240

RC160V
7Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ màu
(CCT)
Hiệu suất phát
quang định mức Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
911401538432 RC160V LED37/940 W60L60
PSD
4000 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401538532 RC160V LED37/965 W60L60
PSD
6500 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401539232 RC160X LED35/930 W60L60
WIA
3000 K 118 lm/W 3.500 lm 240
911401539332 RC160X LED37/940 W60L60
WIA
4000 K 125 lm/W 3.750 lm 240
911401539432 RC160X LED37/965 W60L60
WIA
6500 K 125 lm/W 3.750 lm 240
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Công suất
911401510132 RC160V LED37/830 W30L120 PSU 30 W
911401510232 RC160V LED39/840 W30L120 PSU 30 W
911401510332 RC160V LED39/865 W30L120 PSU 30 W
911401511032 RC160V LED37/830 W30L120 PSU OC 30 W
911401511132 RC160V LED39/840 W30L120 PSU OC 30 W
911401511232 RC160V LED39/865 W30L120 PSU OC 30 W
911401511932 RC160V LED27/830 W30L120 PSU 16 22 W
911401512032 RC160V LED29/840 W30L120 PSU 16 22 W
911401512132 RC160V LED29/865 W30L120 PSU 16 22 W
911401512832 RC160V LED37/830 W30L120 PSU 54 30 W
911401512932 RC160V LED39/840 W30L120 PSU 54 30 W
911401513032 RC160V LED39/865 W30L120 PSU 54 30 W
911401513732 RC160V LED37/830 W30L120 PSU OC 54 30 W
911401513832 RC160V LED39/840 W30L120 PSU OC 54 30 W
911401513932 RC160V LED39/865 W30L120 PSU OC 54 30 W
911401514632 RC160V LED27/830 W30L120 PSU 16 54 22 W
911401514732 RC160V LED29/840 W30L120 PSU 16 54 22 W
911401514832 RC160V LED29/865 W30L120 PSU 16 54 22 W
911401520932 RC160V LED37/830 W30L120 PSD 30 W
911401521032 RC160V LED39/840 W30L120 PSD 30 W
911401521132 RC160V LED39/865 W30L120 PSD 30 W
911401521832 RC160V LED37/830 W30L120 PSD OC 30 W
911401521932 RC160V LED39/840 W30L120 PSD OC 30 W
911401522032 RC160V LED39/865 W30L120 PSD OC 30 W
911401522732 RC160V LED27/830 W30L120 PSD 16 22 W
911401522832 RC160V LED29/840 W30L120 PSD 16 22 W
911401522932 RC160V LED29/865 W30L120 PSD 16 22 W
911401523632 RC160X LED37/830 W30L120 WIA 30 W
911401523732 RC160X LED39/840 W30L120 WIA 30 W
911401523832 RC160X LED39/865 W30L120 WIA 30 W
911401536832 RC160V LED35/930 W30L120 PSU 30 W
911401536932 RC160V LED37/940 W30L120 PSU 30 W
911401537032 RC160V LED37/965 W30L120 PSU 30 W
911401537732 RC160V LED35/930 W30L120 PSU 54 30 W
911401537832 RC160V LED37/940 W30L120 PSU 54 30 W
911401537932 RC160V LED37/965 W30L120 PSU 54 30 W
Order Code Full Product Name Công suất
911401538632 RC160V LED35/930 W30L120 PSD 30 W
911401538732 RC160V LED37/940 W30L120 PSD 30 W
911401538832 RC160V LED37/965 W30L120 PSD 30 W
911401539532 RC160X LED35/930 W30L120 WIA 30 W
911401539632 RC160X LED37/940 W30L120 WIA 30 W
911401539732 RC160X LED37/965 W30L120 WIA 30 W
911401510432 RC160V LED57/830 W60L120 PSU 46 W
911401510532 RC160V LED60/840 W60L120 PSU 46 W
911401510632 RC160V LED60/865 W60L120 PSU 46 W
911401511332 RC160V LED57/830 W60L120 PSU OC 46 W
911401511432 RC160V LED60/840 W60L120 PSU OC 46 W
911401511532 RC160V LED60/865 W60L120 PSU OC 46 W
911401512232 RC160V LED54/830 W60L120 PSU 16 46 W
911401512332 RC160V LED58/840 W60L120 PSU 16 46 W
911401512432 RC160V LED58/865 W60L120 PSU 16 46 W
911401513132 RC160V LED57/830 W60L120 PSU 54 46 W
911401513232 RC160V LED60/840 W60L120 PSU 54 46 W
911401513332 RC160V LED60/865 W60L120 PSU 54 46 W
911401514032 RC160V LED57/830 W60L120 PSU OC 54 46 W
911401514132 RC160V LED60/840 W60L120 PSU OC 54 46 W
911401514232 RC160V LED60/865 W60L120 PSU OC 54 46 W
911401514932 RC160V LED54/830 W60L120 PSU 16 54 46 W
911401515032 RC160V LED58/840 W60L120 PSU 16 54 46 W
911401515132 RC160V LED58/865 W60L120 PSU 16 54 46 W
911401521232 RC160V LED57/830 W60L120 PSD 46 W
911401521332 RC160V LED60/840 W60L120 PSD 46 W
911401521432 RC160V LED60/865 W60L120 PSD 46 W
911401522132 RC160V LED57/830 W60L120 PSD OC 46 W
911401522232 RC160V LED60/840 W60L120 PSD OC 46 W
911401522332 RC160V LED60/865 W60L120 PSD OC 46 W
911401523032 RC160V LED54/830 W60L120 PSD 16 46 W
911401523132 RC160V LED58/840 W60L120 PSD 16 46 W
911401523232 RC160V LED58/865 W60L120 PSD 16 46 W
911401537132 RC160V LED54/930 W60L120 PSU 46 W
911401537232 RC160V LED58/940 W60L120 PSU 46 W
911401537332 RC160V LED58/965 W60L120 PSU 46 W
RC160V
8Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Công suất
911401538032 RC160V LED54/930 W60L120 PSU 54 46 W
911401538132 RC160V LED58/940 W60L120 PSU 54 46 W
911401538232 RC160V LED58/965 W60L120 PSU 54 46 W
911401538932 RC160V LED54/930 W60L120 PSD 46 W
911401539032 RC160V LED58/940 W60L120 PSD 46 W
911401539132 RC160V LED58/965 W60L120 PSD 46 W
911401544932 RC160X LED48/930 W60L120 WIA 40 W
911401545032 RC160X LED51/940 W60L120 WIA 40 W
911401545132 RC160X LED51/965 W60L120 WIA 40 W
911401509832 RC160V LED37/830 W60L60 PSU 30 W
911401509932 RC160V LED39/840 W60L60 PSU 30 W
911401510032 RC160V LED39/865 W60L60 PSU 30 W
911401510732 RC160V LED37/830 W60L60 PSU OC 30 W
911401510832 RC160V LED39/840 W60L60 PSU OC 30 W
911401510932 RC160V LED39/865 W60L60 PSU OC 30 W
911401511632 RC160V LED27/830 W60L60 PSU 16 22 W
911401511732 RC160V LED29/840 W60L60 PSU 16 22 W
911401511832 RC160V LED29/865 W60L60 PSU 16 22 W
911401512532 RC160V LED37/830 W60L60 PSU 54 30 W
911401512632 RC160V LED39/840 W60L60 PSU 54 30 W
911401512732 RC160V LED39/865 W60L60 PSU 54 30 W
911401513432 RC160V LED37/830 W60L60 PSU OC 54 30 W
911401513532 RC160V LED39/840 W60L60 PSU OC 54 30 W
911401513632 RC160V LED39/865 W60L60 PSU OC 54 30 W
911401514332 RC160V LED27/830 W60L60 PSU 16 54 22 W
911401514432 RC160V LED29/840 W60L60 PSU 16 54 22 W
911401514532 RC160V LED29/865 W60L60 PSU 16 54 22 W
911401520632 RC160V LED37/830 W60L60 PSD 30 W
911401520732 RC160V LED39/840 W60L60 PSD 30 W
Order Code Full Product Name Công suất
911401520832 RC160V LED39/865 W60L60 PSD 30 W
911401521532 RC160V LED37/830 W60L60 PSD OC 30 W
911401521632 RC160V LED39/840 W60L60 PSD OC 30 W
911401521732 RC160V LED39/865 W60L60 PSD OC 30 W
911401522432 RC160V LED27/830 W60L60 PSD 16 22 W
911401522532 RC160V LED29/840 W60L60 PSD 16 22 W
911401522632 RC160V LED29/865 W60L60 PSD 16 22 W
911401523332 RC160X LED37/830 W60L60 WIA 30 W
911401523432 RC160X LED39/840 W60L60 WIA 30 W
911401523532 RC160X LED39/865 W60L60 WIA 30 W
911401523932 RC160X LED37/830 W60L60 WIA OC 30 W
911401524032 RC160X LED39/840 W60L60 WIA OC 30 W
911401524132 RC160X LED39/865 W60L60 WIA OC 30 W
911401524232 RC160X LED27/830 W60L60 WIA 16 22 W
911401524332 RC160X LED29/840 W60L60 WIA 16 22 W
911401524432 RC160X LED29/865 W60L60 WIA 16 22 W
911401536532 RC160V LED35/930 W60L60 PSU 30 W
911401536632 RC160V LED37/940 W60L60 PSU 30 W
911401536732 RC160V LED37/965 W60L60 PSU 30 W
911401537432 RC160V LED35/930 W60L60 PSU 54 30 W
911401537532 RC160V LED37/940 W60L60 PSU 54 30 W
911401537632 RC160V LED37/965 W60L60 PSU 54 30 W
911401538332 RC160V LED35/930 W60L60 PSD 30 W

16
Cố định 0% (kỹ thuật số)
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng (Có hỗ
trợ tăng/giảm
sáng) Độ mờ tối đa
911401512832 RC160V LED37/830 W30L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401512932 RC160V LED39/840 W30L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401513032 RC160V LED39/865 W30L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401513732 RC160V LED37/830 W30L120 PSU
OC 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401513832 RC160V LED39/840 W30L120 PSU
OC 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401513932 RC160V LED39/865 W30L120 PSU
OC 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401514632 RC160V LED27/830 W30L120 PSU
16 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401514732 RC160V LED29/840 W30L120 PSU
16 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
RC160V
9Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng (Có hỗ
trợ tăng/giảm
sáng) Độ mờ tối đa
911401514832 RC160V LED29/865 W30L120 PSU
16 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401520932 RC160V LED37/830 W30L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401521032 RC160V LED39/840 W30L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401521132 RC160V LED39/865 W30L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401521832 RC160V LED37/830 W30L120 PSD
OC
DALI Có thể lập trình
911401521932 RC160V LED39/840 W30L120 PSD
OC
DALI Có thể lập trình
911401522032 RC160V LED39/865 W30L120 PSD
OC
DALI Có thể lập trình
911401522732 RC160V LED27/830 W30L120 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401522832 RC160V LED29/840 W30L120 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401522932 RC160V LED29/865 W30L120 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401523632 RC160X LED37/830 W30L120 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401523732 RC160X LED39/840 W30L120 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401523832 RC160X LED39/865 W30L120 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401536832 RC160V LED35/930 W30L120 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401536932 RC160V LED37/940 W30L120 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401537032 RC160V LED37/965 W30L120 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401537732 RC160V LED35/930 W30L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401537832 RC160V LED37/940 W30L120 PSU

OC
Cố định 0% (kỹ thuật số)
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng (Có hỗ
trợ tăng/giảm
sáng) Độ mờ tối đa
911401511532 RC160V LED60/865 W60L120 PSU
OC
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401512232 RC160V LED54/830 W60L120 PSU
16
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401512332 RC160V LED58/840 W60L120 PSU
16
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401512432 RC160V LED58/865 W60L120 PSU
16
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401513132 RC160V LED57/830 W60L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401513232 RC160V LED60/840 W60L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401513332 RC160V LED60/865 W60L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401514032 RC160V LED57/830 W60L120 PSU
OC 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401514132 RC160V LED60/840 W60L120 PSU
OC 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401514232 RC160V LED60/865 W60L120 PSU
OC 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401514932 RC160V LED54/830 W60L120 PSU
16 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401515032 RC160V LED58/840 W60L120 PSU
16 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401515132 RC160V LED58/865 W60L120 PSU
16 54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401521232 RC160V LED57/830 W60L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401521332 RC160V LED60/840 W60L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401521432 RC160V LED60/865 W60L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401522132 RC160V LED57/830 W60L120 PSD
OC
DALI Có thể lập trình
911401522232 RC160V LED60/840 W60L120 PSD
OC
DALI Có thể lập trình
911401522332 RC160V LED60/865 W60L120 PSD
OC
DALI Có thể lập trình
911401523032 RC160V LED54/830 W60L120 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401523132 RC160V LED58/840 W60L120 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401523232 RC160V LED58/865 W60L120 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401537132 RC160V LED54/930 W60L120 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401537232 RC160V LED58/940 W60L120 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401537332 RC160V LED58/965 W60L120 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401538032 RC160V LED54/930 W60L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401538132 RC160V LED58/940 W60L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
RC160V
10Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng (Có hỗ
trợ tăng/giảm
sáng) Độ mờ tối đa
911401538232 RC160V LED58/965 W60L120 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401538932 RC160V LED54/930 W60L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401539032 RC160V LED58/940 W60L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401539132 RC160V LED58/965 W60L120 PSD DALI Có thể lập trình
911401544932 RC160X LED48/930 W60L120 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401545032 RC160X LED51/940 W60L120 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401545132 RC160X LED51/965 W60L120 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401509832 RC160V LED37/830 W60L60 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401509932 RC160V LED39/840 W60L60 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)

OC
DALI Có thể lập trình
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng (Có hỗ
trợ tăng/giảm
sáng) Độ mờ tối đa
911401521632 RC160V LED39/840 W60L60 PSD
OC
DALI Có thể lập trình
911401521732 RC160V LED39/865 W60L60 PSD
OC
DALI Có thể lập trình
911401522432 RC160V LED27/830 W60L60 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401522532 RC160V LED29/840 W60L60 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401522632 RC160V LED29/865 W60L60 PSD
16
DALI Có thể lập trình
911401523332 RC160X LED37/830 W60L60 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401523432 RC160X LED39/840 W60L60 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401523532 RC160X LED39/865 W60L60 WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401523932 RC160X LED37/830 W60L60 WIA
OC
Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401524032 RC160X LED39/840 W60L60 WIA
OC
Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401524132 RC160X LED39/865 W60L60 WIA
OC
Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401524232 RC160X LED27/830 W60L60 WIA 16 Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401524332 RC160X LED29/840 W60L60 WIA
16
Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401524432 RC160X LED29/865 W60L60 WIA
16
Điều chỉnh độ
sáng không dây
Có thể lập trình
911401536532 RC160V LED35/930 W60L60 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401536632 RC160V LED37/940 W60L60 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401536732 RC160V LED37/965 W60L60 PSU Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401537432 RC160V LED35/930 W60L60 PSU
54
Cố định 0% (kỹ thuật số)
911401537532 RC160V LED37/940 W60L60 PSU

Polycarbonate
IP20
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học
Mã bảo vệ
chống xâm
nhập
911401522832 RC160V LED29/840 W30L120
PSD 16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
911401522932 RC160V LED29/865 W30L120
PSD 16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
911401523632 RC160X LED37/830 W30L120
WIA
PS IP20
911401523732 RC160X LED39/840 W30L120
WIA
PS IP20
911401523832 RC160X LED39/865 W30L120
WIA
PS IP20
911401536832 RC160V LED35/930 W30L120
PSU
PS IP20
911401536932 RC160V LED37/940 W30L120
PSU
PS IP20
911401537032 RC160V LED37/965 W30L120
PSU
PS IP20
911401537732 RC160V LED35/930 W30L120
PSU 54

RC160V
12Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học
Mã bảo vệ
chống xâm
nhập
911401512432 RC160V LED58/865 W60L120
PSU 16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
911401513132 RC160V LED57/830 W60L120
PSU 54
PS IP54/20
911401513232 RC160V LED60/840 W60L120
PSU 54
PS IP54/20
911401513332 RC160V LED60/865 W60L120
PSU 54
PS IP54/20
911401514032 RC160V LED57/830 W60L120
PSU OC 54
PS IP54/20
911401514132 RC160V LED60/840 W60L120
PSU OC 54
PS IP54/20
911401514232 RC160V LED60/865 W60L120
PSU OC 54
PS IP54/20
911401514932 RC160V LED54/830 W60L120
PSU 16 54
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP54/20
911401515032 RC160V LED58/840 W60L120
PSU 16 54
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP54/20

PSU 54
PS IP54/20
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học
Mã bảo vệ
chống xâm
nhập
911401538932 RC160V LED54/930 W60L120
PSD
PS IP20
911401539032 RC160V LED58/940 W60L120
PSD
PS IP20
911401539132 RC160V LED58/965 W60L120
PSD
PS IP20
911401544932 RC160X LED48/930 W60L120
WIA
PS IP20
911401545032 RC160X LED51/940 W60L120
WIA
PS IP20
911401545132 RC160X LED51/965 W60L120 WIA PS IP20
911401509832 RC160V LED37/830 W60L60 PSU PS IP20
911401509932 RC160V LED39/840 W60L60
PSU
PS IP20

RC160V
13Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 1 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học
Mã bảo vệ
chống xâm
nhập
911401521532 RC160V LED37/830 W60L60 PSD
OC
PS IP20
911401521632 RC160V LED39/840 W60L60
PSD OC
PS IP20
911401521732 RC160V LED39/865 W60L60
PSD OC
PS IP20
911401522432 RC160V LED27/830 W60L60 PSD
16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
911401522532 RC160V LED29/840 W60L60
PSD 16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
911401522632 RC160V LED29/865 W60L60
PSD 16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
911401523332 RC160X LED37/830 W60L60 WIA PS IP20
911401523432 RC160X LED39/840 W60L60 WIA PS IP20
911401523532 RC160X LED39/865 W60L60 WIA PS IP20
911401523932 RC160X LED37/830 W60L60 WIA
OC
PS IP20
911401524032 RC160X LED39/840 W60L60 WIA
OC
PS IP20
911401524132 RC160X LED39/865 W60L60 WIA
OC
PS IP20
911401524232 RC160X LED27/830 W60L60 WIA
16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học
Mã bảo vệ
chống xâm
nhập
911401524332 RC160X LED29/840 W60L60 WIA
16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
911401524432 RC160X LED29/865 W60L60 WIA
16
Chao đèn/nắp
Polycarbonate
IP20
911401536532 RC160V LED35/930 W60L60 PSU PS IP20
911401536632 RC160V LED37/940 W60L60 PSU PS IP20
911401536732 RC160V LED37/965 W60L60 PSU PS IP20
911401537432 RC160V LED35/930 W60L60 PSU
54
PS IP54/20
911401537532 RC160V LED37/940 W60L60 PSU